Российская  Федерация

Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     27.02.2015

        г. Назарово

              № 355-п
Об отмене постановления администрации г. Назарово от 06.09.2005 № 1150-п «О создании комиссии по выбору земельных участков для строительства объектов капитального строительства, а также для размещения объектов, не связанных со строительством»
На  основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельного кодекса  Российской Федерации, в целях приведения документов в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  администрации города от 06.09.2005 № 1150-п «О создании комиссии по выбору земельных участков для строительства объектов капитального строительства, а также для размещения объектов, не связанных со строительством», в редакции от 20.02.2015 № 268-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 06.09.2005 № 1150-п «О создании комиссии по выбору земельных участков для строительства объектов капитального строительства, а также для размещения объектов, не связанных со строительством»
2.       Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3.        Контроль за  исполнением  постановления  оставляю за собой.
Руководитель
администрации города                                                                           В.Ф.Палкин